EXHORTATIO, onis, Planc. Ep. 147 a, * Quæ & tua exhortatione excepi, & mea affirmatione tibi recepi.

EXHORTOR, ris, de Senect. 85 b, Cūm esset consul in Gallia, exhortatus est in conuiuiū a scorto, ut, &c. *Si vera hæc lectio est, habes hic Exhortor in patiendi (vt aiunt) significatione. Sed ego, exoratus, integram esse lectionem arbitror.* Acad. * Exhortari ad virtutis studium.

* EXIBILO, vide EXSIBILO.

* EXICCO, vide EXSICCO.

EXIENS, tis, de Diuin. 91 b, Quinto autem anno exeunte, cum esset spes, &c. * pro Q. Gall. videbar mihi videre a ioc intrantes, alios autem exeutes.

EXIGENDVS, a, um, do. Off. 46 a, b, Conuenit autem tum in dando munificum esse, tum in exigendo non acerbū. Ep. 208 b, & de Leg. 180 b, Ad pecunias q̄ a colonis debentur, exigendas, legatos equites Romanos missurus. Off. 90 a, Vt seruis vt mercenarijs ad operam exigendam.

EXIGO, gis, *ad dissolutionem cogi, postulo, flagito, exoror, iuro*. de C. 166 a, Ego verō expectabo ea quæ polliceris, neq; exigā: & erunt mihi grata, si solueris. Ep. 253 a, Sed non vrgeo: longiores enim expectabo, vel potius exigam. in Verr. 60 a, Mancipes a ciuitatibus, p. frumento pecunias exegerūt. pro Muræna 134 a, Desperatas iā pecunias exegerunt. de Or. 120 a, Quo facilius id te exigam quod peto, nihil tibi a me postulant negabo. pro Font. 278 a, Quaternos denarios in singulas amphoras portorij nomine exegisse. pro R. P. 128 a, Posthumus exegit quod tradiderat. Qu. fr. 296 b, Exigere vestigal. (pendere vestigal. Epist. 35 a, Et simul querebatur, puōd eos tributa exigere veterem. & 20 a, Ne id quod petat, exigere magis q̄ rogare, & in mercedis potius quam beneficij loco numerare videatur. & 9 a, Teneor tam diu dum a Dolabellæ procuratoribus exigam primam pensionem. de Or. 130 a, Exigere collectam a conuua. in Verr. 81 b, Exigere nomina sua. Att. 53 a, Exigere fructus prætermittos. Off. 71 a, Exigere promissa. de Fin. 89 b, Exigere ex te, cogere meq; vt responderes. Epist. 115 a, Si ad illam summam veritatem ius exegeris, de Fin. 80 a, Omnibusq; ex rebus voluptatem quasi mercedem exegit. Tusc. 168 b, Atqui ab hoc acerbius exigit natura, quod dedit. de Orat. 244 a, Vt intelligant, quid ab illis exigant, qui se aticos volunt. de Leg. 150 b, Qui in isto opusculo non vt a poeta, sed vt a teste, veritatem exigant. de Amic. 102 a, Liberales vultus non vt exigamus gratiā: non enim beneficium fœneramur, sed, &c. Att. 286 b, Benefacta pro debitis exigimus. l. V. 102 b, Omnia facta te facta exigere.

¶ *Profligat, pello*. In Ant. 173 b, Mimam illam suam suas sibi res habere iussit, ex XII. tabulis causam addidit (al. *clauas adem*) exegit. de Orat. 126 b, Reges ex ciuitate exigi.